
ZARZĄDZENIE NR 62/2025
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 21 maja 2025 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miasta Hajnówka
w sprawie określenia zasad i trybu prowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta

Hajnówka dotyczących budżetu obywatelskiego na 2026 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 2 uchwały Nr XL/253/10 Rady Miasta Hajnówka z dnia 30 marca 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011r., Nr 103,
poz. 1183), zarządzam co następuje:

§ 1

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miasta Hajnówka 
w sprawie określenia zasad i trybu prowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta 
Hajnówka dotyczących budżetu obywatelskiego na 2026 rok.

§ 2

1. Konsultacje odbędą się w formie protokołowanego otwartego spotkania z mieszkańcami 
miasta Hajnówka w dniu 4 czerwca 2025 r. o godzinie 16.00 w Miejscu Aktywności Lokalnej 
Klub Seniora, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 17-200 Hajnówka.

2. Informacja o konsultacjach społecznych opublikowana zostanie na stronie internetowej 
miasta Hajnówka www.hajnowka.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 
Hajnówka.

§ 4

Projekt uchwały Rady Miasta Hajnówka w sprawie określenia zasad i trybu prowadzenia konsultacji
społecznych z mieszkańcami miasta Hajnówka dotyczących budżetu obywatelskiego na 2026 rok 
zostanie opublikowany na stronie internetowej miasta Hajnówka www.hajnowka.pl nie później niż 
7 dni przed spotkaniem konsultacyjnym.

§ 5

Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie zamieszczona na stronie 
internetowej miasta oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Hajnówka nie później niż w ciągu 30 
dni od zakończenia konsultacji.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Ireneusz Roman Kiendyś


	ZARZĄDZENIE NR 62/2025 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 21 maja 2025 roku
	w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miasta Hajnówka w sprawie określenia zasad i trybu prowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Hajnówka dotyczących budżetu obywatelskiego na 2026 rok

